UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm  2025

V/v báo cáo khó khăn, vướng mắc

về quy hoạch đô thị và nông thôn,

kiến trúc trong quá trình sắp xếp

trụ sở

            Kính gửi:

   - Sở Tài chính;

   - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

   - UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Xây dựng tại Công văn số 14577/BXD-

QHKT ngày 04/12/2025 và UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5466/UBND-CNXD ngày 05/12/2025 về việc báo cáo khó khăn, vướng mắc về

quy hoạch đô thị và nông thôn, kiến trúc trong quá trình sắp xếp trụ sở;

Sở Xây dựng kính đề nghị Sở Tài chính, BQL KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi, UBND các xã, phường, đặc khu tổ chức rà soát, báo cáo khó

khăn, vướng mắc về quy hoạch đô thị và nông thôn, kiến trúc trong quá trình sắp

xếp trụ sở theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn số 14577/BXD-QHKT

ngày 04/12/2025 (sao gửi Công văn kèm theo). Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở

Xây dựng trước ngày 11/12/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng.

Đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (N.H.Hồng, P.V.Hà);

- Lưu: VT, QLN&BĐS, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Việt Hà

		2025-12-05T15:22:12+0700

		2025-12-05T15:44:18+0700

		2025-12-05T15:44:18+0700

		2025-12-05T15:44:18+0700